
Lehrbetriebe Baumeisterverband Schwyz

Beruf Firma Strasse PLZ Ort Kanton Vorname Berufsbildner Name Berufsbildner E-Mail Berufsbildner Telefon Geschäft Homepage Geschäft

Maurer/in EFZ Baugeschäft P. Weibel GmbH Langrütistrasse 88 8840 Einsiedeln SZ Daniel Weibel bau@weibelbau.ch +41 55 412 36 80 www.weibelbau.ch

Baupraktiker/in EBA Baugeschäft P. Weibel GmbH Langrütistrasse 88 8840 Einsiedeln SZ Daniel Weibel bau@weibelbau.ch +41 55 412 36 80 www.weibelbau.ch

Maurer/in EFZ Bauunternehmung Schmid AG Riedmattli 9 6423 Seewen SZ SZ Christian Ulrich christian.ulrich@schmid-bau.swiss +41 41 811 26 88 www.schmidag-bauunternehmung.ch

Baupraktiker/in EBA Bauunternehmung Schmid AG Riedmattli 9 6423 Seewen SZ SZ Christian Ulrich christian.ulrich@schmid-bau.swiss +41 41 811 26 88 www.schmidag-bauunternehmung.ch

Maurer/in EFZ Bolfing AG Gätzlistrasse 6 6438 Ibach SZ Patrick Ehrler patrick.ehrler@bolfing-ag.ch +41 41 819 37 20 www.bolfing-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Bolfing AG Gätzlistrasse 6 6438 Ibach SZ Patrick Ehrler patrick.ehrler@bolfing-ag.ch +41 41 819 37 20 www.bolfing-ag.ch

Maurer/in EFZ Brusa Bauunternehmung AG Frauholzring 11 6422 Steinen SZ Luzian Brusa l.brusa@brusabau.ch +41 41 832 14 58 www.brusabau.ch

Maurer/in EFZ C. Vanoli AG Artherstrasse 44 6405 Immensee SZ Markus Schindler m.schindler@c-vanoli.ch +41 41 854 60 60 www.c-vanoli.ch

Baupraktiker/in EBA C. Vanoli AG Artherstrasse 44 6405 Immensee SZ Markus Schindler m.schindler@c-vanoli.ch +41 41 854 60 60 www.c-vanoli.ch

Strassenbauer/in EFZ C. Vanoli AG Artherstrasse 44 6405 Immensee SZ Markus Schindler m.schindler@c-vanoli.ch +41 41 854 60 60 www.c-vanoli.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA C. Vanoli AG Artherstrasse 44 6405 Immensee SZ Markus Schindler m.schindler@c-vanoli.ch +41 41 854 60 60 www.c-vanoli.ch

Gleisbauer/in EFZ C. Vanoli AG Artherstrasse 44 6405 Immensee SZ Daniel Wenger d.wenger@c-vanoli.ch +41 41 854 60 60 www.c-vanoli.ch

Gleisbaupraktiker/in EBA C. Vanoli AG Artherstrasse 44 6405 Immensee SZ Daniel Wenger d.wenger@c-vanoli.ch +41 41 854 60 60 www.c-vanoli.ch

Maurer/in EFZ Christen AG Alte Zugerstrasse 14, Fänn 6403 Küssnacht am Rigi SZ Martin Hofer martin.hofer@christen-ag.ch +41 41 854 25 50 www.christen-ag.ch

Baupraktiker/in EBA Christen AG Alte Zugerstrasse 14, Fänn 6403 Küssnacht am Rigi SZ Martin Hofer martin.hofer@christen-ag.ch +41 41 854 25 50 www.christen-ag.ch

Strassenbauer/in EFZ contratto ag Chräbelstrasse 9 6410 Goldau SZ Aldo Contratto aldo@contratto.ch +41 41 855 11 93 www.contratto.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA contratto ag Chräbelstrasse 9 6410 Goldau SZ Aldo Contratto aldo@contratto.ch +41 41 855 11 93 www.contratto.ch

Grundbauer/in EFZ contratto ag Chräbelstrasse 9 6410 Goldau SZ Aldo Contratto aldo@contratto.ch +41 41 855 11 93 www.contratto.ch

Grundbaupraktiker/in EBA contratto ag Chräbelstrasse 9 6410 Goldau SZ Aldo Contratto aldo@contratto.ch +41 41 855 11 93 www.contratto.ch

Maurer/in EFZ Franz Zürcher AG Wänibachstrasse 14 8840 Einsiedeln SZ Urs Birchler urs.birchler@franzzuercherag.ch +41 55 412 22 87 www.franzzuercherag.ch

Maurer/in EFZ Grab Baugeschäft AG Hertistrasse 30 6440 Brunnen SZ Albert Grab albert.grab@grab-bau.ch +41 41 820 14 75 www.grab-bau.ch

Strassenbauer/in EFZ Hagedorn AG Industriestrasse 6 8808 Pfäffikon SZ SZ Silvano Zanchin silvano.zanchin@hagedorn.ch +41 43 844 11 11 www.hagedorn.ch

Strassenbauer/in EFZ Käppeli Strassen- und Tiefbau AG Schwyz Riedmattli 3 6423 Seewen SZ SZ Roberto von Euw rvoneuw@kaeppeli-bau.ch +41 41 819 80 80 www.kaeppeli-bau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Käppeli Strassen- und Tiefbau AG Schwyz Riedmattli 3 6423 Seewen SZ SZ Roberto von Euw rvoneuw@kaeppeli-bau.ch +41 41 819 80 80 www.kaeppeli-bau.ch

Maurer/in EFZ LBG Goldau, Ländliche Baugenossenschaft Chräbelstrasse 10 6410 Goldau SZ Samuel Steiner samuel.steiner@lbg-bau.ch +41 41 855 24 65 www.lbg-bau.ch

Baupraktiker/in EBA LBG Goldau, Ländliche Baugenossenschaft Chräbelstrasse 10 6410 Goldau SZ Samuel Steiner samuel.steiner@lbg-bau.ch +41 41 855 24 65 www.lbg-bau.ch

Maurer/in EFZ Reichlin Bau AG Muotastrasse 57 6438 Ibach SZ Philipp Ott ott@reichlinbau.ch +41 41 811 68 15 www.reichlinbau.ch

Baupraktiker/in EBA Reichlin Bau AG Muotastrasse 57 6438 Ibach SZ Philipp Ott ott@reichlinbau.ch +41 41 811 68 15 www.reichlinbau.ch

Maurer/in EFZ Reichlin Bau und Montage GmbH Steinerstrasse 3 6416 Steinerberg SZ Fabrice Reichlin fabrice.reichlin@gmail.com

Maurer/in EFZ Saredi AG Bahnhofstrasse 37 6403 Küssnacht am Rigi SZ Sergio Minelli s.minelli@saredi.ch +41 41 854 10 38 www.saredi.ch

Strassenbauer/in EFZ Schelbert AG Stalden 6436 Muotathal SZ Markus Indergand markus.indergand@schelbert-ag.ch +41 41 831 80 10 www.schelbert-ag.ch

Maurer/in EFZ Schnüriger Bau GmbH Aegeristrasse 29 6417 Sattel SZ Andreas Schnüriger bau@schnueriger.ch +41 41 835 11 45 www.schnueriger.ch

Maurer/in EFZ Schuler Bau Ibach Gewerbestrasse 21 6438 Ibach SZ Philipp Schuler philipp@schulerbauibach.ch www.schulerbauibach.ch

Maurer/in EFZ Sepp Fuchs GmbH Industrie 4 8842 Unteriberg SZ Philipp Fuchs philipp@sepp-fuchs.ch +41 55 422 38 55 www.sepp-fuchs.ch

Maurer/in EFZ SUTERHOLZ GmbH Hesigen 2 6436 Ried (Muotathal) (SZ) SZ Ralf Suter ralf.suter@suterholz.ch +41 41 811 13 05 www.suterholz.ch
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